

采购需求公示内容

贵安新区湖潮乡汤庄村农村环境综合治理项目



贵安新区湖潮乡汤庄村农村环境综合治理项目

采购需求公示内容

一、资格条件

（一）符合《政府采购法》及其实施条例的有关规定并提供相应资料：

1. 具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身份证明；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

具体要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供经合法审计机构出具的 2024 年度财务审计报告，或 2025 年基本账户银行出具的有效的资信证明；

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：

具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面承诺（承诺函格式自拟）。

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

具体要求：提供 2025 年至投标文件递交截止时间前任意 1 个月依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料（成立不足三个月的，提供自成立之日起至开标前一个月）；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，应提供相关证明材料。

（不需缴纳税收的应提供相关证明材料）

5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法记录：

提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟）。

6. 法律、行政法规和国家规定的其他条件：

（1）供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。（格式自拟）

（2）根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共

资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金【2020】421 号文件要求，交易系统会自行对失信供应商实施信用联合惩戒。

7. 所需特殊行业资质或要求

（1）申请人须具备：建设行政主管部门核发的环保工程专业承包叁级或市政公用工程施工总承包叁级及以上资质（提供有效的资质证书），并具备有效的安全生产许可证。并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

（2）项目负责人（项目经理）资格:项目负责人（项目经理）须具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师且具备有效的安全生产考核合格证书(B 类)，且未担任其他在建工程项目的项目负责人（项目经理）。

8. 本品目 ☐接受 ☒不接受 联合体投标（可在括号中进行补充说明）

9. （四）本品目 ☒是 ☐否 专门面向中小微企业采购。（供应商需提供中小企业声明函，本项目所属行业为“建筑业”。）

二、预算金额

1734900 元。

三、实质性响应条款

序号	技术实质性要求	商务实质性条款	备注
1	/	工期：3 个月。	
2	/	建设地点：采购人指定地点。	
3	/	验收标准：符合国家现行相关法律法规规定，并满足工程量清单及图纸所示全部要求。	
4	/	验收规范：符合国家现行相关法律法规规定，并满足工程量清单及图纸所示全部要求。	
5	/	验收方式：现场验收。	
6	/	售后服务：项目竣工验收后要积极配合采购人的各项要求。	
7	/	质保期：工程质量保修期按国家相关法律法规规定执行。	

8	/	付款方式：中标人在与采购人签订合同时约定。	
9	/	投标有效期：90 日历天。	
10	/	其他要求：未尽事宜在中标人和采购人签订合同时另行约定。	

四、无效投标情形

出现下列情形之一的，供应商递交的投标文件作无效标处理，该供应商的投标文件不参与评审，且不计算入有效投标供应商家数：

（一）递交的投标文件未在规定时间内解密成功、或未按采购文件要求签署、盖章的；

注：但不得因签章地方的当前页面签章位置偏移，作无效标依据。

（二）供应商不符合采购文件规定的资格要求的；

（三）项目接受联合体投标时，投标联合体未提交联合投标协议的；

（四）经评标委员会认定为异常低价的；

（五）投标文件对采购文件的实质性要求明细表未作出响应的；

（六）投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文件和计算错误的内容，经评标委员会认定影响投标文件响应的；

（七）投标报价超过采购文件规定的预算金额或最高限价的；

（八）投标文件含有采购人不能接受的附加条件的

（九）供应商有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；

（十）有下列情形之一的，视为投标人串通投标，其投标无效：

1. 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；
2. 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
3. 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
4. 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
5. 不同投标人的投标文件相互混装；
6. 不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。

（十一）投标有效期不满足采购文件要求的；

（十二）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，

参加同一合同项下的政府采购活动的。

（十三）除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，再参加该采购项目的其他采购活动的。

（十四）违反政府采购法律法规，足以导致响应文件无效的情形。

注：不得因文件排序等非实质性的格式、形式问题限制和影响供应商投标（响应）。

五、采购项目内容及要求

1、采购清单及技术参数

符合相关行业验收规范及国家现行有关施工质量验收规范标准。详见工程量清单。

贵安新区湖潮乡汤庄村农村环境
综合整理治理项目（审核）

工程

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

年 月 日

贵州省建设工程造价计价
软件测评合格编号：GZ01-31-2016-RJ01-01、
GZ02-31-2016-RJ01-01、GZA1-31-2016-RJ01-01、
GZA2-31-2016-RJ01-01、GZA4-31-2016-RJ01-01

封-1

总 说 明

工程名称: 贵安新区潮湖乡汤庄村农村环境综合整治治理项目 (审核)

第 1 页 共 1 页

一、编制依据

- 1、国家、行业、地方政府发布的计价依据、有关法律法规或规定;
- 2、我司与贵安新区管理委员会财政金融工作局签订的咨询合同;
- 3、中工黔诚设计(集团)有限公司设计的本项目图纸;
- 4、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013);
- 5、《贵州省建筑工程计价定额》(2016版)、《贵州省装饰装修工程计价定额》(2016版)、《贵州省市政工程计价定额》(2016版)等五部定额;
- 6、《造价信息》发布的2025年第1期贵阳地区材料价格及同期贵阳市场价;
- 7、国家、行业和地方有关技术标准和质量验收规范等。

二、编制说明

- 1、土石方外运运距及弃土费投标人报价时自行考虑, 结算时以实际发生为准。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 污水管道部分

标段: 贵安新区潮潮乡汤庄村农村环境
综合整治治理项目(审核)

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:原砼路面 2. 厚度:20cm	m2	1289.84			
2	041001008001	拆除混凝土结构	1. 材质:原砼路面 2. 厚度:20cm	m3	1			
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃物品种:拆除路面石渣 2. 运距:投标人自行考虑(含弃土费)	m3	257.97			
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 厚度:20cm	m2	1289.84			
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土(装车) 2. 挖土深度:满足设计及规范要求 3. 清单工程量不包含放坡及工作面,投标时自行考虑	m3	44.79			
6	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:满足设计及规范要求 3. 清单工程量不包含放坡及工作面,投标时自行考虑	m3	199.66			
7	040102002001	挖沟槽石方	1. 岩石类别:较坚硬岩(装车) 2. 开凿深度:满足设计及规范要求 3. 清单工程量不包含放坡及工作面,投标时自行考虑	m3	104.76			
8	040305001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:砂石 天然级配	m3	227.88			
9	040103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:砂石 3. 填方粒径要求:天然级配 4. 填方来源、运距:外购	m3	308.8			
本页小计								

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 污水管道部分

标段: 贵安新区潮湖乡汤庄村农村环境
综合整理治理项目(审核)

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040103001002	回填方	1. 填方材料品种: 原土回填 2. 填方粒径要求: 符合设计规范要求	m ³	733.22			
11	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方 2. 运距: 投标人自行考虑(含弃土费)	m ³	298.5			
12	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 石方装车外运 2. 运距: 投标人自行考虑(含弃土费)	m ³	442.16			
13	040803004001	管道包封	1. 名称: 混凝土包管 2. 混凝土强度等级: C20	m	331.05			
14	040501004001	塑料管	1. 材质及规格: PVC-U硬聚氯乙烯DN110 2. 连接形式: 黏结	m	2375			
15	040501004002	塑料管	1. 材质及规格: PVC-U硬聚氯乙烯DN160 2. 连接形式: 黏结	m	393			
16	040501004003	塑料管	1. 材质及规格: HDPE双壁波纹管, DN200 2. 连接形式: 胶圈 3. 管道检验及试验要求: 符合设计规范要求	m	645			
17	040501004004	塑料管	1. 材质及规格: HDPE双壁波纹管, DN300 2. 连接形式: 胶圈 3. 管道检验及试验要求: 符合设计规范要求	m	440			
	2	单价措施项目费						
18	2.1001001001			项	1			
本页小计								
合 计								

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 黑臭水体部分

标段: 贵安新区湖潮乡汤庄村农村环境
综合整治治理项目(审核)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 土壤类别:淤泥(装车) 2. 挖土深度:满足设计及规范要求	m3	2983.99			
2	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:投标人自行考虑(含弃土费)	m3	2983.99			
3	040305001002	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	40.32			
4	041103001001	围堰墙身	1. 石料种类、规格:MU30块石 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M10	m3	114.3			
5	041103001002	围堰基础	1. 石料种类、规格:MU30块石 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M10	m3	266.69			
6	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 工程部位:围堰顶 2. 找平层厚度、砂浆配合比:25厚1:3水泥砂浆	m2	201.58			
7	040601025001	滤料铺设	1. 材料种类:反滤层碎石	m3	3.02			
8	040701006001	土工合成材料	1. 2mm厚土工布	m2	10.08			
9	040501004005	塑料管	1. 材质及规格:PVC排水管、DN50	m	142.79			
10	040308001002	水泥砂浆抹面	1. 墙体类型:围堰内立面 2. 底层厚度、砂浆配合比:20mm水泥防水砂浆	m2	470.36			
11	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:混播草皮 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:6个月	m2	1007.91			
2		单价措施项目费						
12	2.1002001001			项	1			
13	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备规格型号:履带式挖掘机 1m3以内	台·次	2			
本页小计								
合 计								

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 泵房、资源化终端、检查井

标段: 贵安新区潮湖乡汤庄村农村环境

综合整治治理项目(审核)

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		泵房						
1	040101002003	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土(装车) 2.挖土深度:满足设计及规范要求 3.清单工程量不包含放坡及工作面,投标时自行考虑	m3	15.79			
2	040102002002	挖沟槽石方	1.岩石类别:较坚硬岩(装车) 2.开凿深度:满足设计及规范要求 3.清单工程量不包含放坡及工作面,投标时自行考虑	m3	6.77			
3	040103001003	回填方	1.填方材料品种:土方 2.填方粒径要求:符合设计规范要求	m3	69.59			
4	010103002001	余方弃置	1.废弃料品种:土方 2.运距:投标人自行考虑(含弃土费)	m3	1			
5	040103002005	余方弃置	1.废弃料品种:石方装车外运 2.运距:投标人自行考虑(含弃土费)	m3	25.62			
6	040303002001	混凝土基础	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.模板:满足设计及施工要求	m3	4.5			
7	040901001001	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:带肋钢筋 $\leq$ HRB400 直径12mm	t	0.053			
8	040305001003	垫层	1.垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层、400mm厚	m3	3.6			
9	01B001	一体化泵站	1.一体化泵站流量规模20m ³ /d 2.污水泵2台 3.提篮格栅等配件	套	1			
10	040501004006	塑料管	1.材质及规格:FRPP玻纤增强聚丙烯管、DN75 2.连接形式:粘接	m	150			
本页小计								

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 泵房、资源化终端、检查井

标段: 贵安新区潮湖乡汤庄村农村环境
综合整治治理项目(审核)

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		资源化终端						
11	040101002004	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土(装车) 2.挖土深度:满足设计及规范要求 3.清单工程量不包含放坡及工作面,投标时自行考虑	m3	6.21			
12	040101002005	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:满足设计及规范要求 3.清单工程量不包含放坡及工作面,投标时自行考虑	m3	54.85			
13	040102002003	挖沟槽石方	1.岩石类别:较坚硬岩(装车) 2.开凿深度:满足设计及规范要求 3.清单工程量不包含放坡及工作面,投标时自行考虑	m3	26.17			
14	040103001004	回填方	1.填方材料品种:土方 2.填方粒径要求:符合设计规范要求	m3	231.52			
15	040103002006	余方弃置	1.废弃料品种:土方 2.运距:投标人自行考虑(含弃土费)	m3	26.2			
16	040103002007	余方弃置	1.废弃料品种:石方装车外运 2.运距:投标人自行考虑(含弃土费)	m3	110.45			
17	040303001001	混凝土垫层	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C25	m3	58.79			
18	040504008001	整体化粪池	1.材质:PE材质三格式沉淀池 2.含相关预制配件等 3.型号、规格:6.1*3.3*2.85m	座	7			
19	040504001001	隔油池兼检查井	1.隔油池兼检查井 2.详见设计图	座	95			
20	040501004007	塑料管	1.材质及规格:PVC聚氯	m	70			
本页小计								

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 泵房、资源化终端、检查井

标段: 贵安新区湖潮乡汤庄村农村环境
综合整治治理项目(审核)

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			乙烯、DN110 2. 连接形式: 黏结					
21	041001001002	拆除路面	1. 材质: 混凝土路面 2. 厚度: 150mm	m ²	24.5			
22	040103002008	余方弃置	1. 废弃料品种: 混凝土路面石方 2. 运距: 投标人自行考虑(含弃土费)	m ³	3.68			
23	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 三类土(装车) 2. 挖土深度: 满足设计及规范要求 3. 清单工程量不包含放坡及工作面, 投标时自行考虑	m ³	4.93			
24	040305001004	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 50厚砂垫层	m ³	1.23			
25	040103001005	回填方	1. 填方材料品种: 土方 2. 填方粒径要求: 符合设计规范要求	m ³	20.83			
26	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m ³	2.45			
27	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方 2. 运距: 投标人自行考虑(含弃土费)	m ³	1			
		检查井						
28	040101002007	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 满足设计及规范要求 3. 清单工程量不包含放坡及工作面, 投标时自行考虑	m ³	27.68			
29	040102002004	挖沟槽石方	1. 岩石类别: 较坚硬岩(装车) 2. 开凿深度: 满足设计及规范要求 3. 清单工程量不包含放坡及工作面, 投标时自行考虑	m ³	11.86			
30	040103001006	回填方	1. 填方材料品种: 土方	m ³	125.65			
本页小计								

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 泵房、资源化终端、检查井 标段: 贵安新区潮湖乡汤庄村农村环境综合整治治理项目(审核) 第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 填方粒径要求:符合设计规范要求					
31	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:投标人自行考虑(含弃土费)	m3	1			
32	040103002009	余方弃置	1. 废弃料品种:石方装车外运 2. 运距:投标人自行考虑(含弃土费)	m3	41.25			
33	040305001005	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:检查井80cm范围内铺100mm厚碎石	m3	12.84			
34	040504003001	塑料检查井	1. 成品污水检查井 2. 井盖、井圈材质及规格:铸铁井盖Φ700 3. 含井圈防坠网及预埋螺栓等 4. 做法:详见图集16SS24	座	71			
35	040504003002	塑料检查井	1. 成品污水检查井 2. 井盖、井圈材质及规格:铸铁井盖Φ500 3. 含井圈防坠网及预埋螺栓等 4. 做法:详见图集16SS24	座	36			
	2	单价措施项目费						
36	2.1003001001			项	1			
本页小计								
合 计								

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

2、商务服务要求

（一）工期及建设地点

①工期：3 个月。

②建设地点：采购人指定地点。

（二）验收标准、规范及方式

①验收标准：符合国家现行相关法律法规规定，并满足工程量清单及图纸所示全部要求。

②验收规范：符合国家现行相关法律法规规定，并满足工程量清单及图纸所示全部要求。

③验收方式：现场验收。

（三）售后服务

项目竣工验收后要积极配合采购人的各项要求。

（四）质保期

工程质量保修期按国家相关法律法规规定执行。

（五）付款方式

中标人在与采购人签订合同时约定。

（六）履约保证金

不要求。

（七）投标有效期

90 日历天。

（八）其他要求

未尽事宜在中标人和采购人签订合同时另行约定。

六、评分办法

本项目采用综合评分法进行评审。

综合评分法，是指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法。采用综合评分法的，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序推荐。得分且最后报价相同的，由组长在线组织评委商议，按照技术指标优劣顺序排列的原则进行讨论，组长根据最终讨论结果，确定中标候选人推

荐排序，并在评标报告中说明理由。

评 分 表

评分项及评分标准			
评分项名称	评分点名称	评审标准	得分
价格分 (30.00)	投标报价	价格分采用低价优先法计算,即满足采购文件要求且投标最低的投标报价为评标基准价,其价格分为满分。其他有效供应商的价格分统一按照下列公式计算: 投标报价得分=(评标基准价 / 有效的投标报价) × 30 备注:1. 投标报价超过本项目最高限价的作废标处理。 2. 经评审被废标的报价,不进入价格分进行计算。	0.0~30.0分
主观分 (30.00)	现场组织管理机构	(1) 全面详细、合法合规、措施完善、合理可行的得 4 分; (2) 全面详细、合法合规、措施较完善、可行性一般的得 2 分; (3) 不全面、基本合法合规、措施不完善不详细的得 1 分; (4) 缺项不得分。	0.0~4.0分
	施工方案与技术措施	(1) 全面详细、合法合规、措施完善、合理可行的得 4 分; (2) 全面详细、合法合规、措施较完善、可行性一般的得 2 分; (3) 不全面、基本合法合规、措施不完善不详细的得 1 分;	0.0~4.0分

		(4) 缺项不得分。	
	质量保证措施	(1) 全面详细、合法合规、措施完善、合理可行的得 4 分； (2) 全面详细、合法合规、措施较完善、可行性一般的得 2 分； (3) 不全面、基本合法合规、措施不完善不详细的得 1 分； (4) 缺项不得分。	0.0~4.0 分
	施工总进度及保证措施	(1) 全面详细、合法合规、措施完善、合理可行的得 4 分； (2) 全面详细、合法合规、措施较完善、可行性一般的得 2 分； (3) 不全面、基本合法合规、措施不完善不详细的得 1 分； (4) 缺项不得分。	0.0~4.0 分
	施工安全措施	(1) 全面详细、合法合规、措施完善、合理可行的得 4 分； (2) 全面详细、合法合规、措施较完善、可行性一般的得 2 分； (3) 不全面、基本合法合规、措施不完善不详细的得 1 分； (4) 缺项不得分。	0.0~4.0 分
	文明施工措施	(1) 全面详细、合法合规、措施完善、合理可行的得 4 分； (2) 全面详细、合法合规、措施较完善、可行性一般的得 2 分； (3) 不全面、基本合法合规、措施不完善不详细的得 1 分；	0.0~4.0 分

		(4) 缺项不得分。	
	施工场地治安保卫管理	(1) 全面详细、合法合规、措施完善、合理可行的得 3 分； (2) 全面详细、合法合规、措施较完善、可行性一般的得 2 分； (3) 不全面、基本合法合规、措施不完善不详细的得 1 分； (4) 缺项不得分。	0.0~3.0 分
	施工环保措施	(1) 全面详细、合法合规、措施完善、合理可行的得 3 分； (2) 全面详细、合法合规、措施较完善、可行性一般的得 2 分； (3) 不全面、基本合法合规、措施不完善不详细的得 1 分； (4) 缺项不得分。	0.0~3.0 分
客观分 (40.00)	企业业绩	提供 2023 年 6 月 1 日至今类似业绩的，每提供一个得 2.5 分，满分 5 分。 备注：以中标通知书或合同为证明材料，复印件或扫描件加盖供应商公章，未提供不得分。	0.0~5.0 分
	项目经理	拟派项目经理具备市政公用类或环境类中级及以上职称的，得 5 分；拟派项目经理具备 5 年及以上相关项目管理经验得，得 5 分。 本项满分 10 分，提供证书复印件或扫描件加盖单位公章。 注：提供身份证、劳动合同、2025 年 1 月至投标文件递交截止时间前任意 1 个月供应商为其缴纳的养老保险复印件及	0.0~10.0 分

		相关证书复印件加盖投标供应商公章。	
	技术负责人	1、拟派技术负责人具备市政公用类或环境类中级工程师得 3 分,具备高级工程的 5 分; 2、拟派的技术负责人具备 5 年及以上项目管理经验(从事工程项目管理年限由投标供应商出具证明)的,得 5 分。 本项满分 10 分,提供证书复印件或扫描件加盖单位公章。 注:提供身份证、劳动合同、2025 年 1 月至投标文件递交截止时间前任意 1 个月供应商为其缴纳的养老保险复印件及相关证书复印件加盖投标供应商公章。	0.0~10.0 分
	其他主要人员	施工员 1 人、质量员 1 人、安全员 1 人、材料员 1 人、资料员 1 人,每提供 1 个相应证书的得 1 分,满分 5 分。 注:提供身份证、劳动合同、2025 年 1 月至投标文件递交截止时间前任意 1 个月供应商为其缴纳的养老保险复印件及相关证书复印件加盖投标供应商公章。以上人员中施工员、质检(量)员、材料员、资料员提供岗位证或任职证明、安全员提供安全生产考核合格证(C 类)如安全生产考核合格证件上的单位名称与投标单位名称不一致的,视为非本单位人员,正在变更的由发证单位提供正在变更的证明材料。	0.0~5.0 分
	体系认证证书	具有质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证	0.0~10.0 分

		证书的, 得 10 分, 缺项或未提供不得分, 满分 10 分。 提供证书复印件或扫描件加盖公章。	
	农民工工资 保证金承诺	投标人承诺: 若我单位中标, 严格执行《贵州省人力资源和社会保障厅等九部门关于印发 贵州省工程建设领域农民工工资保证金管理暂行办法 的通知》(黔人社发[2022]23 号) 规定, 设立工资保证金账户, 专项用于支付为工程建设提供劳动的农民工被拖欠工资的专项资金。若我单位违反本承诺, 将自愿接受招标人的一切处理意见(包括取消中标资格), 并对此无任何异议。提供承诺的得 3 分, 否则不得分。 注: 此承诺只作为评分依据, 不得作为否决投标的依据。采购文件其他要求与此规定不一致的, 以此规定为准。	0.0~3.0 分
	自行处理周 边矛盾纠纷 承诺	书面承诺自行处理周边矛盾纠纷问题的得 2 分, 未提供承诺不得分。	0.0~2.0 分

注: 以最终发布的采购文件为准。

